
PANITIA PPDB 
SEKOLAH DASAR ISLAM PEMBANGUNAN  

  Alamat : Jl. Raya Siliwangi No. 10 Pamulang Barat           http://www. https://pembangunan.sch.id/
   Telp. 7427024, Fax. 7421156                                             e-mail : sdi@pembangunan.sch.id 

 

 
 

JADWAL DAFTAR ULANG 
PENERIMAAN PESERTA DIDIK BARU TINGKAT SD ISLAM PEMBANGUNAN 

TAHUN PELAJARAN 2023/2024 
 

1. Bagi yang dinyatakan diterima sebagai Peserta Didik Baru tingkat Sekolah Dasar Islam 
Pembangunan dimohon menyelesaikan pembayaran Administrasi Keuangan Peserta 
Didik Baru dan melengkapi pemberkasan dokumen secara online dengan mengikuti 
tahapan-tahapan di : https://dikjar.mpuin-jkt.com/ppdb/ (login dengan username dan 
password sesuai yang tertera di kartu peserta); 

2. Jadwal pendaftaran ulang dilaksanakan mulai Senin, 6 Februari sampai dengan Senin, 
13 Februari 2023; 

3. Akses website daftar ulang : https://dikjar.mpuin-jkt.com/ppdb/ akan dibuka mulai 
Senin, 6 Februari 2023; 

4. Informasi keuangan dapat menghubungi :  
0896 2285 2260 (Chat WA only) 
 
 

*Tutorial Pendaftaran Ulang : https://youtu.be/N0G-DW0Oc2Y 
 

 

        Jakarta, 3 Februari 2023 
        Ketua Pelaksana, 
 
 
 
        H. Muhaemin, M.A. 
         
 
 
 
 
       
 

 
 

 
 

 



1 | P P D B - S e k o l a h  D a s a r  I s l a m  P e m b a n g u n a n  
 

 

 

KEPUTUSAN KEPALA SEKOLAH DASAR ISLAM PEMBANGUNAN 

NOMOR: 096/SDIP/L/II/2023 

TENTANG 

PENETAPAN PENERIMAAN PESERTA DIDIK BARU 

TINGKAT SEKOLAH DASAR ISLAM PEMBANGUNAN TAHUN PELAJARAN 2023/2024 

 

KEPALA SEKOLAH DASAR ISLAM PEMBANGUNAN 

 

Menimbang : a. bahwa penerimaan peserta didik baru Sekolah Dasar Islam 

Pembangunan berdasarkan kuota tersedia; 

  b. bahwa calon peserta didik baru Sekolah Dasar Islam Pembangunan 

mengikuti Multiple Intelligences Research (MIR); 

  c. bahwa Multiple Intelligences Research (MIR) dilaksanakan untuk 

mengetahui pola belajar calon peserta didik Sekolah Dasar Islam 

Pembangunan; 

  d. bahwa mereka yang namanya disebutkan dalam lampiran surat 

keputusan ini adalah calon peserta didik baru Sekolah Dasar Islam 

Pembangunan tahun pelajaran 2023/2024. 

 

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan 

Nasional; 

  2. Peraturan Pemerintah Nomor 32 Tahun 2013 tentang Perubahan Atas 

Peraturan Pemerintah Nomor 19 Tahun 2005 Tentang Standar Nasional 

Pendidikan; 

  3. Keputusan Ketua Dewan Pembina Yayasan Syarif Hidayatullah Jakarta 

Nomor 01 Tahun 2022 tentang Perubahan Anggaran Rumah Tangga 

(ART) Yayasan Syarif Hidayatullah Jakarta. 

 

Memperhatikan : Hasil keputusan rapat panitia penerimaan peserta didik baru tingkat 

Sekolah Dasar Islam Pembangunan tahun pelajaran 2023/2024 pada 

tanggal 02 Februari 2023. 

 

M E M U T U S K A N 

 

Menetapkan  : KEPUTUSAN KEPALA SEKOLAH DASAR ISLAM PEMBANGUNAN TENTANG 

PENETAPAN PENERIMAAN PESERTA DIDIK BARU TINGKAT SEKOLAH DASAR 

ISLAM PEMBANGUNAN TAHUN PELAJARAN 2023/2024. 

 

Pertama  :  Menetapkan penerimaan peserta didik baru tingkat Sekolah Dasar Islam 

Pembangunan tahun pelajaran 2023/2024 sebagaimana dalam lampiran 

surat keputusan ini. 

 



2 | P P D B - S e k o l a h  D a s a r  I s l a m  P e m b a n g u n a n  
 

Kedua  : Bagi mereka yang dinyatakan diterima harus mendaftar ulang pada tanggal 

6 – 13 Februari 2023 dengan membayar Uang Pangkal, Uang Kegiatan, 

Uang Perlengkapan Peserta didik Baru, dan SPP bulan Juli 2023 sesuai 

dengan ketentuan. 

 

Ketiga : Calon peserta didik yang dinyatakan diterima tetapi tidak mendaftar ulang 

pada waktu yang telah ditetapkan, maka dianggap mengundurkan diri. 

 

Keempat : Calon peserta didik dinyatakan telah mendaftar ulang apabila telah 

menyelesaikan seluruh administrasi keuangan serta menyerahkan bukti 

pembayaran dan kelengkapan berkas lainnya kepada panitia. 

 

Kelima : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila ada kekeliruan 

akan diubah dan diperbaiki sebagaimana mestinya. 

  

 

 Ditetapkan di Tangerang Selatan 

 Pada Tanggal 03 Februari 2023 

 Kepala SDI Pembangunan, 

  

  

  

 Asep Mutaqin Abror, M.Pd. 

 

 

 

 

 

 

Tembusan: 

1. Ketua Yayasan Syarif Hidayatullah Jakarta (sebagai laporan); 

2. Para Kepala Satuan Pendidikan di lingkungan Madrasah dan Sekolah Islam Pembangunan; 

3. Ketua Komite Sekolah Dasar Islam Pembangunan; 

4. Ketua Panitia PPDB Tahun Pelajaran 2023/2024; 

5. Kepala Bagian Tata Usaha Madrasah Pembangunan. 



3 | P P D B - S e k o l a h  D a s a r  I s l a m  P e m b a n g u n a n  
 

Lampiran Keputusan Kepala Sekolah 
Dasar Islam Pembangunan 
Nomor : 096/SDIP/L/II/2023 

 
PENETAPAN CALON PESERTA DIDIK BARU 
SEKOLAH DASAR ISLAM PEMBANGUNAN 

TAHUN PELAJARAN 2023/2024 
 

NOMOR 
NAMA 

JENIS 
KELAMIN URUT SELEKSI 

1 50045 ADAM ZHEMAR ALKAUTSAR SARGORO L 

2 50048 AIKO IZZATI ROOSELLY P 

3 50044 AISHA MIKHAYLA RIVANIA P 

4 50056 ALDRICH ZAFRAN L 

5 50001 ALUNA LATHIFA SAKHI P 

6 50060 ARKANA WAFIY NARESWARA L 

7 50003 ARKHASENO GIBRAN ATHAYA L 

8 50005 ARSHAKA RYUGA AHMAD L 

9 50030 ARSYAD ALFARIZQI FATURRAHMAN L 

10 50062 ATA UL WAHAB L 

11 50006 ATHALLA RADEVA RAMADHANA L 

12 50065 ATHALLA SAKHA TRIANDHANA L 

13 50007 ATHAYA PUTRI RAHMATIANY P 

14 50050 AYAZ HAIDAR MUSYAFA L 

15 50027 BENJIRO IMRAN MUZAFFERE L 

16 50066 CASEY BRIAN ARKANA L 

17 50008 CHAYLA ATHAYA SAVIRHA P 

18 50026 DEANDRA NARESHWARI P 

19 50009 DIRATAMA BARIQ AKBAR L 

20 50010 FATIMAH WAFA AZZAHRA P 

21 50067 FAWWAZ FARZANA PERNANDI PUTRA L 

22 50012 FREO PRAMUDYA HIMAWAN L 

23 50042 FRISYA AMANDA FATIHAH P 

24 50079 GHAZIYA AZHAFRA P 

25 50013 HANIFA ALMAHYRA P 

26 50054 HARUNI SACHI FATIHAH P 

27 50025 HUMAIRA YARA RADMILA AIRLANGGA P 

28 50059 JASMINE ZIYAN HUMAIRA P 

29 50074 KAYLA SANNI NAULI P 

30 50064 KEIKO KHAYLA SERAFINA P 

31 50023 KHALIFA ALFAREZEL MULIAWAN L 

32 50043 KHALYLA AMICCA PRAMESTAMI PUTRI P 

33 50061 KHANZA PUTRI IRANISA P 

34 50040 KHAYLILA AUDREY MILANO P 

35 50076 LATISHA AYU LEMKOVA P 

36 50015 LUKMAN SANJAYA FIRDAUS L 



4 | P P D B - S e k o l a h  D a s a r  I s l a m  P e m b a n g u n a n  
 

NOMOR 
NAMA 

JENIS 
KELAMIN URUT SELEKSI 

37 50072 MALIKA NAWWALIA P 

38 50021 MARSHALL ALMEER HAUFANHAZZA SUPANGAT L 

39 50063 MARVEL MUHAMMAD JOVANKA L 

40 50016 MAULIDA SEMESTA RASA P 

41 50047 MIFZAL ARFAN RAIS L 

42 50032 MUHAMMAD ALBY RAFFASYA L 

43 50028 MUHAMMAD ARYO HIMAWANTO L 

44 50071 MUHAMMAD IQBAL L 

45 50049 MUHAMMAD KEAN ALBANI L 

46 50029 MUHAMMAD NALENDRA L 

47 50017 MUHAMMAD OMAR KHALEEFA L 

48 50024 MUHAMMAD SYAILENDRA L 

49 50022 MOYAZAYA JENNA PARAMASTR P 

50 50037 NAOMI HUBBIYNA KUSUMA P 

51 50018 NAZHIF ALBY SANJAYA L 

52 50075 NAZMA ORLYN MAIMANNA P 

53 50053 RAFKA ALTHARIO FEDRI L 

54 50069 RAKHAFI ADELIO PANGESTU L 

55 50020 RAMOONA RAMATAHARI P 

56 50034 RASKA ATHALLAH AKBAR L 

57 50070 RUFIO SAKHA ATILLA L 

58 50077 RYOTA KEMAL MUHAMAD L 

59 50057 SHAFIYA AYUDIA INARA P 

60 50036 SHAQUEENA LASHIRA IBROHIM P 

61 20200 SIRRIL ARSY ULYA P 

62 50052 UKAIL ATHALLAH SEMBIRING L 

63 50073 UTSMAN AL MUBARAK GARNIWA L 

64 50051 ZAHIRA MALTHUFAH P 

65 50078 ZAIDAN HAQY ALFARIZKY L 

66 50055 ZHAVIRA LUNA AZZAHRA P 

67 50035 ZIAMARA SOPHIA IKHLAS P 

 
 
 Ditetapkan di Tangerang Selatan 

 Pada Tanggal 03 Februari 2023 

 Kepala SDI Pembangunan, 

  

  

  

 Asep Mutaqin Abror, M.Pd. 

 


	INFORMASI KEUANGAN SD GEL.1
	SD - SK Gel 1 PPDB Final

